
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Spis. znak: 280.12 

Skart. znak: S/5 

 

 

 

  432015 / 1.2.2016                     2034/OD/16                 Schmid / 133       25.2.2016 

VĚC:   Stavba: Karlovy  Vary, rekonstrukce ulice „U Podjezdu“.       

S D Ě L E N Í  stanoviska k dokumentaci pro stavební řízení 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, jako silniční správní úřad příslušný dle ustanovení § 40 
odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějš ích předpisů, ve 
věcech místních komunikací, na základě žádosti k  výše uvedené stavbě sděluje: 

1. Stavba spočívá v rekonstrukci místní komunikace, v obci Karlovy Vary, ulice U Podjezdu.  

2. Stavebník předlož í stavebnímu úřadu ke kolaudačnímu souhlasu výše uvedené stavby stanovení 
místní úpravy provozu na místní komunikaci (dopravní značení), ve smyslu ustanovení § 77 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, které na základě žádosti vydá  
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy .  

3. Místní komunikace nesmí být využívána pro technologické potřeby sta vby mimo rozsah povolený 

zvláštním užíváním místní komunikace. Jakékoliv dotčení pozemní komunikace – zábory, 
výkopové práce, atd. podléhají povolení Magistrátu města Karlovy Vary, odboru dopravy, ve 
smyslu ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 Sb.  

4. V případě omezení obecného užívání místní komunikace požádá zhotovitel zdejší odbor nejpozději 
30 dní před požadovaným uzavřením komunikace o povolení uza vírky pozemní komunikace ve 
smyslu ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. a ustanovení § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 

se provádí zákon o pozemních komunikacích a o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích, ve smyslu ustanovení § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na 
pozemních komunikacích.  

5. Stavbou a staveništní dopravou je zakázáno znečisťovat nebo poškozovat pozemní komunikace,  
jejich součásti a příslušenství ve smyslu ustanovení § 19 zák. č. 13/1997 Sb.  

6. O stanovisko z hlediska vlastníka místních komunikací je třeba žádat  Statutární město Karlovy 

Vary, zastoupené odborem technickým, pokud nebylo již požádáno.  

7. Záměr stavby z hlediska plynulosti a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích je dle 
předložené dokumentace  s  Policií ČR KŘP Karlovarského kraje DI Karlovy Vary, pokud nebylo již 

projednáno. 

Tiskopisy žádostí jsou k dispozici na požádání na odboru dopravy, nebo je žadatel najde na stránkách 
www.mmkv.cz - sekce tiskopisy.                                                                              

 
    otisk úředního razítka 

   Mgr. Lenka   K ů s o v á 

                                                                                        vedoucí odboru dopravy  

počet listů dokumentu:  1/1 
počet příloh:  0 
počet listů příloh:  0 

 

  

 Inplan CZ s.r.o. 

 Dopravní stavby a městské Inženýrství 

Majakovského 707 / 29 

360 05  Karlovy Vary 

 


		2016-02-26T13:29:49+0100
	Lenka Kůsová




